

Stavba: VEDLEJŠÍ POLNÍ CESTA 8 V KATASTRÁLNÍM ÚZEMÍ STANC
(OBJEKT 6B)

REKAPITULACE:

Objekt:	Cena
01- VPC 8	3 069 124,75
<u>02- Napojení na ZÚ</u>	<u>78 900,70</u>
Celkem	3 148 025,45

DUPLICATE

Cena s DPH

3 713 640,95

95 469,85

3 809 110,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Vedlejší polní cesta 8 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)	JKSO	
Název objektu	VPC8	EČO	
		Místo	Stanovice
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	ČR-Státní pozemkový úřad-KPÚ KK		
Projektant	PONTIKA s.r.o.		
Zhotovitel			
Zpracoval	PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.11.2016	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky+	2 953 924,75	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		115 200,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 953 924,75	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		115 200,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 3 069 124,75			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	3 069 124,75	644 516,20		
Cena s DPH				3 713 640,95			
E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 8 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)
Objekt: VPC8

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad-KPÚ KK
 Zhotovitel:
 Místo: Stanovice

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 Datum: 15. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
D HSV Práce a dodávky HSV								147,141	0,631		
D 1 Zemní práce								0,698	0,000		
							711 385,26				
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	20,000	30,23	604,56	0,00000	0,000	0,00000	0,000
2	K	111201401	do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	20,000	19,79	395,75	0,00018	0,004	0,00000	0,000
3	K	112101101	kmene přes 100 do 300 mm	kus	7,000	107,88	755,19	0,00000	0,000	0,00000	0,000
4	K	112101102	kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	193,75	387,50	0,00000	0,000	0,00000	0,000
5	K	112101103	kmene přes 500 do 700 mm	kus	3,000	312,64	937,92	0,00000	0,000	0,00000	0,000
6	K	112201101	přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	7,000	212,06	1 484,44	0,00005	0,000	0,00000	0,000
7	K	112201102	přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000	404,43	808,86	0,00005	0,000	0,00000	0,000
8	K	112201103	přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm	kus	3,000	645,20	1 935,60	0,00009	0,000	0,00000	0,000
9	K	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	7,000	137,33	961,34	0,00027	0,002	0,00000	0,000
10	K	112211112	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m	kus	2,000	264,92	529,84	0,00053	0,001	0,00000	0,000
11	K	112211113	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m	kus	3,000	589,34	1 768,01	0,00107	0,003	0,00000	0,000
12	K	121101102	v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na plocha pláň (viz pol.181951102)* 0,05- po celé délce trasy 6533,298*0,05								
			na začátku úseku tl 0,2m								
			(41,0+100,0)*(0,2-0,05)		21,150						
			v zářezech								
			(10,0*1,5+25,0*1,5++14,0*1,5+43,0*2,0+65*2,0+140*2,5+180,0*3,0)*0,1		117,950						
			Součet		465,765						
13	K	122202203	výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 235,159	47,03	58 095,70	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			80%výkopku								
			z bilance zemin- viz příloha B.6								
			1927,00		1 927,000						
			sjezdy								
			km 0,065								
			((4,1+6.8)*1,8/2+0,4*1,8)*0,38		4,001						
			km 0,130								
			(16*(2,5+1,5)/2+0,4*16)*0,38		14,592						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 8 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt: VPC8

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad-KPÚ KK

Zhotovitel:

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Místo: Stanovice

Datum: 15. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
			km 0,220 $((6,1+14,8)*5/2+0,4*5)*0,38$		20,615						
			km 0,375 $((4+11,8)*4,15/2+0,4*4,15)*0,38$		13,089						
			km 0,650 $((8,70+4,2)*5,50/2+0,4*5,5)*0,38$		14,317						
			km 0,910 $((13,4+10,5)*2,2/2+0,4*2,2)*0,38$		10,325						
			sjezd u dlažby-km 0,765 7,0*1,5*0,55		5,775						
			méně sejmutá ornice viz pol.121101102 -465,765		-465,765						
			Součet		1 543,949						
14	K	122302202	výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 <i>20%výkopku -výkaz výměr viz pol.122202203</i>	m3	308,790	154,39	47 675,52	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			1543,949 * 0,2		308,790						
15	K	132201102	dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3 <i>50%horniny</i>	m3	119,510	254,56	30 422,77	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			podél komunikace $((0,35+0,50)*0,4/2)*1364,0$		231,880						
			příčně $((0,35+0,50)*0,4/2)*(7*5,0+1*7,0)$		7,140						
			Součet		239,020						
16	K	132301102	dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 m3 <i>50%horniny</i>	m3	119,510	503,55	60 179,03	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			podél komunikace $((0,35+0,50)*0,4/2)*(1364,0)$		231,880						
			příčně $((0,35+0,50)*0,4/2)*(7*5,0+1*7,0)$		7,140						
			Součet		239,020						
17	K	162301401	a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm <i>na skládku určenou OÚ</i>	kus	7,000	22,02	154,13	0,00000	0,000	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 8 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt: VPC8

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad-KPÚ KK

Zhotovitel:

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Místo: Stanovice

Datum: 15. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sušě	Hmotnost sušě celkem
18	K	162301402	a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm <i>na skládku určenou OÚ</i>	kus	2,000	113,99	227,98	0,00000	0,000	0,00000	0,000
19	K	162301403	a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm <i>na skládku určenou OÚ</i>	kus	3,000	307,81	923,42	0,00000	0,000	0,00000	0,000
20	K	162301411	a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm <i>na skládku určenou OÚ</i>	kus	7,000	285,68	1 999,75	0,00000	0,000	0,00000	0,000
21	K	162301412	a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm <i>na skládku určenou OÚ</i>	kus	2,000	620,41	1 240,81	0,00000	0,000	0,00000	0,000
22	K	162301413	a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm <i>na skládku určenou OÚ</i>	kus	3,000	1 461,97	4 385,90	0,00000	0,000	0,00000	0,000
23	K	162701105	dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>uloženo na skládku určenou OÚ</i> odkopávky a prokopávky+rýhy-zásyp 1543,945+239,0-146,200 1 636,745	m3	1 636,745	181,21	296 600,99	0,00000	0,000	0,00000	0,000
24	K	162706111	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 5000 do 6000 m <i>ornice nepoužitá na stavbě bude odvezena na skládku určenou OÚ</i> 465,765-2027*0,1 263,065	m3	263,065	184,70	48 587,08	0,00000	0,000	0,00000	0,000
25	K	174101101	zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách <i>na zásypy bude použita vytěžená zemina</i> viz bilance zemin příloha B.6 146,2 146,200	m3	146,200	63,57	9 294,61	0,00000	0,000	0,00000	0,000
26	K	174201201	pařezů s hrubým urovněním povrchu zasypávky průměru pařezu přes	kus	7,000	59,74	418,20	0,00000	0,000	0,00000	0,000
27	K	174201202	pařezů s hrubým urovněním povrchu zasypávky průměru pařezu přes	kus	2,000	127,02	254,03	0,00000	0,000	0,00000	0,000
28	K	174201203	pařezů s hrubým urovněním povrchu zasypávky průměru pařezu přes	kus	3,000	244,79	734,37	0,00000	0,000	0,00000	0,000
29	K	181006119	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,70 do 1,00 m <i>rozprostření nevyužitě ornice na místo určené OÚ</i> (465,765-202,7)/0,7 375,807	m2	375,807	45,97	17 276,84	0,00000	0,000	0,00000	0,000
30	K	181301101	Rozprostření a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	2 027,000	22,25	45 108,29	0,00000	0,000	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 8 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt: VPC8

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad-KPÚ KK

Zhotovitel:

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Místo: Stanovice

Datum: 15. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
			v zářezech 10,0*1,5+25,0*1,5++14,0*1,5+43,0*2,0+65*2,0+140*2,5+180,0*3,0		1 179,500						
			svahy násypů 65*1,5+120*1,0+300*1,5+80*2,0++20*1,0		847,500						
			Součet		2 027,000						
31	K	181951102	zhuťněním	m2	6 533,298	7,99	52 198,29	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			<i>včetně zkoušek zhuťnění -7ks</i>								
			cesta+zpevněná krajnice -šířka=3,0+2*0,5 (3,0+2*0,5+0,4)*1363,19		5 998,036						
			nápojení na ZÚ (3,0+2*0,5+0,4)*41		180,400						
			rozšíření v obloucích 0,70*49,54+(0,7*10/2)		38,178						
			0,2*33,37+(0,2*10/2)		7,674						
			0,25*76,52+(0,25*10/2)		20,380						
			1,30*32,08+(1,3*10/2)		48,204						
			1,2*18,14+(1,2*10/2)		27,768						
			0,4*20,47+(0,4*10/2)		10,188						
			sjezdy								
			km 0,065 (4,1+6,8)*1,8/2+0,4*1,8		10,530						
			km 0,130 16*(2,5+1,5)/2+0,4*16		38,400						
			km 0,220 (6,1+14,8)*5/2+0,4*5		54,250						
			km 0,375 (4+11,8)*4,15/2+0,4*4,15		34,445						
			km 0,650 (8,70+4,2)*5,50/2+0,4*5,5		37,675						
			km 0,910 (13,4+10,5)*2,2/2+0,4*2,2		27,170						
			Součet		6 533,298						
32	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	22,000	51,77	1 139,02	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			<i>z cca 50% bude půda vyměněna - použita bude sejmutá ornice</i>								

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 8 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt: VPC8

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad-KPÚ KK

Zhotovitel:

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Místo: Stanovice

Datum: 15. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sušě	Hmotnost sušě celkem
33	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	12,000	76,52	918,23	0,00000	0,000	0,00000	0,000
34	M	026504510	Buk lesní (<i>Fagus sylvatica</i>) 120 - 150 cm, ZB	kus	12,000	128,00	1 536,00	0,00350	0,042	0,00000	0,000
35	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	10,000	18,96	189,60	0,00000	0,000	0,00000	0,000
36	M	02650R001	Líska obecná (<i>Corylus avellana</i>) 35 - 50 cm	kus	10,000	36,00	360,00	0,00058	0,006	0,00000	0,000
37	K	184215122	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	12,000	83,83	1 005,97	0,00005	0,001	0,00000	0,000
38	M	052171080	tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm	m3	0,964	3 200,00	3 084,80	0,65000	0,627	0,00000	0,000
			2*12*3,14*0,08*0,08		0,482						
39	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,000	58,81	352,87	0,00003	0,000	0,00000	0,000
			12*0,5*1,0		6,000						
40	M	618940100	síť kokosová (400 g/m2) 2 x 50 m	m2	6,000	68,00	408,00	0,00040	0,002	0,00000	0,000
41	M	618940150	provaz kokosový dvoužilový - návin 1200 m	kus	1,000	3 040,00	3 040,00	0,01000	0,010	0,00000	0,000
42	K	184813136	Ochrana dřevin před okusem zvířeti chemicky postříkem, výšky přes 70 cm	100 kus	1,000	51,39	51,39	0,00000	0,000	0,00000	0,000
43	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,000	230,00	459,99	0,00000	0,000	0,00000	0,000
D	2	Zakládání					313 810,20		46,333		0,000
44	K	211531111	zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	210,900	706,69	149 040,62	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			0,15*1406		210,900						
45	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	84,360	880,17	74 250,75	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			0,06*1406		84,360						
46	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	1 406,000	28,19	39 639,21	0,00049	0,689	0,00000	0,000
			podél komunikace+ příčné vývody		1 399,000						
			1364,0+7*5,0								
			pod dlažbou		7,000						
			1*7,0								
			Součet		1 406,000						
47	K	274321411	zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	18,581	1 935,36	35 960,95	2,45329	45,585	0,00000	0,000
			uložení ocelových svodnic, včetně výkopových prací beton C20/25-XF3								
			0,5*(0,15+0,22)*0,62*(30*5,0+2*6,0)		18,581						
48	K	274351215	půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách,	m2	57,330	205,95	11 807,15	0,00103	0,059	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 8 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt: VPC8

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad-KPÚ KK

Zhotovitel:

Místo: Stanovice

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Datum: 15. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
			2*0,15*(30*5,0+2*6,0)		48,600						
			2*0,62*0,22*(30+2)		8,730						
			Součet		57,330						
49	K	274351216	půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách,	m2	57,330	54,27	3 111,52	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			2*0,15*(30*5,0+2*6,0)		48,600						
			2*0,62*0,22*(30+2)		8,730						
			Součet		57,330						
D	4		Vodorovné konstrukce				23 074,23		0,226		0,000
71	K	457971111	potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu do	m2	301,000	30,08	9 055,16	0,00028	0,084	0,00000	0,000
			<i>sanace podloží-čerpáno se souhlasem TDI</i>								
			86*3,5		301,000						
72	M	693110130	geotextilie tkaná polyesterová 470 g/m2	m2	301,000	46,58	14 019,08	0,00047	0,141	0,00000	0,000
D	5		Komunikace				1 874 074,67		95,370		0,000
50	K	564861111	200 mm	m2	6 005,172	110,26	662 108,39	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			<i>SD Tráckce 0/63</i>								
			<i>včetně zkrusšek zkrutnění-7ks</i>								
			cesta+zpevněná krajnice -šířka=3,0+2*0,5								
			(3,0+2*0,5+0,2)*1363,19		5 725,398						
			rozšíření v obloucích								
			0,70*49,54+(0,7*10/2)		38,178						
			0,2*33,37+(0,2*10/2)		7,674						
			0,25*76,52+(0,25*10/2)		20,380						
			1,30*32,08+(1,3*10/2)		48,204						
			1,2*18,14+(1,2*10/2)		27,768						
			0,4*20,47+(0,4*10/2)		10,188						
			-méně dlažba								
			-12,86*(4,3+2*0,5)		-68,158						
			sjezdy								
			km 0,065								
			(4,1+6,8)*1,8/2+0,2*1,8		10,170						
			km 0,130								
			16*(2,5+1,5)/2+0,2*16		35,200						
			km 0,220								
			(6,1+14,8)*5/2+0,2*5		53,250						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 8 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt: VPC8

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad-KPÚ KK

Zhotovitel:

Místo: Stanovice

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Datum: 15. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
			km 0,375 (4+11,8)*4,15/2+0,2*4,15		33,615						
			km 0,650 (8,70+4,2)*5,50/2+0,2*5,5		36,575						
			km 0,910 (13,4+10,5)*2,2/2+0,2*2,2		26,730						
			Součet		6 005,172						
51	K	564952114	rozproštěním a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm <i>MZK trakce 0/32</i> <i>včetně zkrvňšek zhutnění.7ke</i> cesta+zpevněná krajnice -šířka=3,0+2*0,5	m2	5 861,923	161,16	944 718,38	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			(3,0+2*0,5+0,1)*1363,19		5 589,079						
			rozšíření v obloucích								
			0,70*49,54+(0,7*10/2)		38,178						
			0,2*33,37+(0,2*10/2)		7,674						
			0,25*76,52+(0,25*10/2)		20,380						
			1,30*32,08+(1,3*10/2)		48,204						
			1,2*18,14+(1,2*10/2)		27,768						
			0,4*20,47+(0,4*10/2)		10,188						
			-méně dlažba								
			-12,86*(4,3+2*0,5)		-68,158						
			sjezdy								
			km 0,065 (4,1+6,8)*1,8/2		9,810						
			km 0,130 16*(2,5+1,5)/2		32,000						
			km 0,220 (6,1+14,8)*5/2		52,250						
			km 0,375 (4+11,8)*4,15/2		32,785						
			km 0,650 (8,70+4,2)*5,50/2		35,475						
			km 0,910 (13,4+10,5)*2,2/2		26,290						
			Součet		5 861,923						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 8 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt: VPC8

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad-KPÚ KK

Zhotovitel:

Místo: Stanovice

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Datum: 15. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
52	K	594511111	rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez dlažba-vozovka+krajnice 12,86*(4,3+2*0,5) svah vpravo 1,3*10,0 svah vlevo 1,0*(6,0+2,0) sjezd 7,0*1,5 výústění trativodů 7*0,5*0,5	m2	101,408	650,61	65 977,04	0,61404	62,269	0,00000	0,000
Součet					101,408						
53	K	597361121	Svodnice vody ocelová typ 120 kotvená do betonu <i>zarově zinkovaná</i> <i>na třídu zatížení C250</i> 30*5,0+2*6,0	m	162,000	1 120,85	181 576,98	0,10956	17,749	0,00000	0,000
Součet					162,000						
54	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatížením	m2	101,408	194,20	19 693,88	0,15140	15,353	0,00000	0,000
D		8 Trubní vedení					19 600,00		4,514		0,000
55	K	894411131R	s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 300 do 400 položka zahrnuje: <i>1x nová šachta+1x výšková úprava cca o 0,50m</i>	kus	2,000	9 800,00	19 600,00	2,25689	4,514	0,00000	0,000
D		9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 430,62		0,000		0,631
56	K	963015121	hmotnosti do 0,09 t	kus	2,000	284,79	569,59	0,00000	0,000	0,08600	0,172
57	K	976044311	Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek obrub zdiva šachet, průřezu přes 0,03 m2	m	0,500	122,06	61,03	0,00000	0,000	0,09900	0,050
58	K	R	Vybourání šachet kanalizačních komplet	m	1,000	3 800,00	3 800,00	0,00000	0,000	0,40990	0,410
D		997 Přesun sutě					258,87		0,000		0,000
59	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,631	209,67	132,30	0,00000	0,000	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 8 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt: VPC8

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad-KPÚ KK

Zhotovitel:

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Místo: Stanovice

Datum: 15. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost suť	Hmotnost suť celkem
<i>odvoz na mezideponii</i>											
60	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13,882	9,12	126,57	0,00000	0,000	0,00000	0,000
<i>odvoz frézované na skládku určenou investorem do vzdálenosti 2km</i>											
D		998	Přesun hmot				7 290,91		0,000		0,000
61	K	998225111	betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	147,141	44,29	6 516,94	0,00000	0,000	0,00000	0,000
62	K	998225191	betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes	t	147,141	5,26	773,96	0,00000	0,000	0,00000	0,000
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				115 200,00		0,000		0,000
D		02	Geodetické práce				34 400,00		0,000		0,000
63	K	012103001	Geodetické práce před vystavbou-vytyčení stavby dle projektu v souřadnicích S-JTSK, včetně vytyčovacího náčrtu a předání vytyčených bodů <i>Vytyčení stavby dle projektu v souřadnicích S-JTKS, včetně vytyčovacího náčrtu a zápisu o předání vytyčených bodů</i>	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
64	K	012103002	Geodetické práce před vystavbou-vytyčení stávajících inženýrských sítí	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
65	K	012203001	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
66	K	012303002	(všech stavebních i inženýrských objektů), geometrický plán	Kč	1,000	14 400,00	14 400,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
D		03	Projektová dokumentace				4 800,00		0,000		0,000
67	K	013254001	Realizační dokumentace stavby	Kč	1,000	4 800,00	4 800,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
<i>Zpracování v požadované formě a rozsahu nutném pro provedení díla, předání zadavateli 1x v tištěné podobě a 1x v digitální podobě</i>											
D		04	Příprava a zařízení staveniště				40 000,00		0,000		0,000
68	K	032002001	elektrocentrála, energie spojené s realizací stavebních a inženýrských <i>Náklady na zřízení a provoz staveniště-bunkoviska, vybavení BOZP, elektrocentrála, energie spojené s realizací stavebních a inženýrských objektů</i>	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
D		05	Všeobecné práce				24 000,00		0,000		0,000
69	K	032002005	BOZP a ostatní náklady vyplývající z obchodních podmínek jinde	Kč	1,000	24 000,00	24 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
D		06	Publicita projektu				12 000,00		0,000		0,000
70	K	04540001	Dodávka a instalace velkoplošného informačního panelu 2,4x5,1m	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 8 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)
Objekt: VPC8

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad-KPÚ KK
 Zhotovitel:
 Místo: Stanovice

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 Datum: 15. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
<i>Včetně povinných prvků publicity, informace o projektu a financování</i>											
Celkem							#####	147,141			0,631

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Vedlejší polní cesta 8 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)	JKSO	
Název objektu	Napojení na ZÚ	EČO	
		Místo	Stanovice
		IČ	DIČ
Objednatel	ČR-Státní pozemkový úřad-KPÚ KK		
Projektant	PONTIKA s.r.o.		
Zhotovitel			
Zpracoval	PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.11.2016	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky+	78 900,70	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		78 900,70	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		78 900,70	
		DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
		snížená		15,0		0,00		0,00	
		základní		21,0		78 900,70		16 569,15	
		Cena s DPH						95 469,85	
				E		Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel						0,00	
		Klouzavá doložka						0,00	
		Zvýhodnění						0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 8 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt: Napojení na ZÚ

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad-KPÚ KK

Zhotovitel:

Místo: Stanovice

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Datum: 15. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
D		HSV	Práce a dodávky HSV				78 900,70		0,020		0,000
D	1		Zemní práce				25 155,01		0,000		0,000
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 42,0*4,4*0,05	m3	9,240	23,37	215,95	0,00000	0,000	0,00000	0,000
2	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 80%výkopku napojení na ZÚ 42,0*4,4*0,38	m3	56,179	47,03	2 642,38	0,00000	0,000	0,00000	0,000
3	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 20%výkopku napojení na ZÚ 42,0*4,4*0,38	m3	14,045	154,39	2 168,47	0,00000	0,000	0,00000	0,000
4	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 50%hornin podél komunikace $((0,35+0,50)*0,4/2)*41,0$	m3	3,485	254,56	887,15	0,00000	0,000	0,00000	0,000
5	K	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 50%hornin podél komunikace $((0,35+0,50)*0,4/2)*41,0$	m3	3,485	503,55	1 754,86	0,00000	0,000	0,00000	0,000
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	77,194	181,21	13 988,63	0,00000	0,000	0,00000	0,000
7	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 9,24/0,1	m2	92,400	22,25	2 056,24	0,00000	0,000	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 8 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt: Napojení na ZÚ

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad-KPÚ KK

Zhotovitel:

Místo: Stanovice

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Datum: 15. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním <i>včetně zkoušek zhutnění -1ks</i> napojení na ZÚ (3,0+2*0,5+0,4)*41	m2	180,400	7,99	1 441,32	0,00000	0,000	0,00000	0,000
					180,400						
D 2 Zakládání							7 667,25		0,020		0,000
9	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebek nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm 0,15*41,0	m3	6,150	706,69	4 346,13	0,00000	0,000	0,00000	0,000
					6,150						
10	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm 0,06*41	m3	2,460	880,17	2 165,21	0,00000	0,000	0,00000	0,000
					2,460						
11	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože podél komunikace 41	m	41,000	28,19	1 155,91	0,00049	0,020	0,00000	0,000
					41,000						
D 5 Komunikace							46 077,45		0,000		0,000
12	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm <i>včetně zkoušky zhutnění-1ks</i> cesta+zpevněná krajnice -šířka=3,0+2*0,5 (3,0+2*0,5+0,2)*41,0	m2	172,200	110,26	18 986,14	0,00000	0,000	0,00000	0,000
					172,200						
13	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 180 mm <i>včetně zkoušky zhutnění-1ks</i> cesta+zpevněná krajnice -šířka=3,0+2*0,5 (3,0+2*0,5+0,1)*41,0	m2	168,100	161,16	27 091,31	0,00000	0,000	0,00000	0,000
					168,100						
D 998 Přesun hmot							0,99		0,000		0,000
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,020	44,29	0,89	0,00000	0,000	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 8 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt: Napojení na ZÚ

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad-KPÚ KK

Zhotovitel:

Místo: Stanovice

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Datum: 15. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
15	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	0,020	5,26	0,11	0,00000	0,000	0,00000	0,000

Celkem

78 900,70

0,020

0,000